的100%股权作质押担保，以自有房产及上述五家全资子公司的相关设备作抵押担保。

具体详见2019年8月15日公司在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于以股权收益权转让与回购方式融资及资产抵押、

质押的公告》。

二、交易的进展

2019年9月3日，公司与东莞信托签署了《股权收益权转让及回购合同》（以下简称“主合同” ）及其

相关抵押、质押合同，主合同主要内容如下：

1、转让价款：标的股权收益权的转让价款为陆亿伍仟万元整（大写），￥650,000,000.00元（小

写），标的股权收益权转让价款以信托计划实际募集的资金数额为准。

2、回购期限：36个月，回购期限届满日为自首笔转让价款支付日起届满36个月之日。

3、回购价款：由基础回购价款和溢价回购款两部分组成。

（1）基础回购价款等于本合同规定的转让价款的金额（即实际放款金额）；

（2）溢价回购款：标的股权收益权的回购溢价率为18%/年。 在基础回购价款全部支付完毕前，融资

方须按期足额支付溢价回购款。

4、资产抵押及质押

（1）公司以永晟新能源及其五家全资子公司（分别为佛山市中盛新能源科技有限公司、围场满族蒙

[...]

丁方：（此处原协议空白）

身份证号码：（此处原协议空白）

一、甲方为宝兴稳富五号私募证券投资基金的管理人，该基金于2017年11月7日起在二级市场买入围海股

份(股票代码002586)合计小写人民币72，776,680.00，大写人民币柒仟貳佰柒拾柒万陆仟陆佰据拾元整。 截止

2018年9月15日全部卖出后，剩余金额为小写人民币4,610,4271.00，大写人民币肆仟陆佰壹拾万零肆仟贰佰

柒拾壹元整。 自2017年11月7日起至2018年9月15日止的合作期间，其中金额为小写人民币42576680.00(大写

肆仟贰佰伍拾柒万陆仟陆佰捌拾元整)对应部分的利率为年化12％，合计产生利息小写人民币4427975.00� (大

写人民币肆佰肆拾贰万柒仟玖佰柒拾伍元整)。其中金额为小写人民币（大写人民币30200000.00元整）利率为

年化13%合计产生利息为小写人民币3402533.00（大写人民币叁佰肆拾万零贰仟伍佰叁拾叁元整）综合计算

乙方合计欠款小写人民币34502917.00（大写人民币叁仟肆佰伍拾万零贰仟玖佰壹拾柒元整）。

二、甲方自愿将本协议项下所有权利及收益让渡于丁方。

三、现协议各方协商一致，将合作期限延长，最长不超过2019年3月30日，还款计划如下：2018年11月30日

前还款人民币500万元，2018年12月31日前还人民币500万元，2019年1月30日前还款人民币500万元，2019年

2月30日前还款人民币500万元整，剩余应还未还部分于2019年3月30日前结清，延长期间产生的利息按照原

定利率计算，计息本金为第一条所述合计欠款，小写人民人民币34502917.00（大写人民币叁仟肆佰伍拾万零